
           ФОРМА 15 Б КЪМ 30.06. 2021 Г. ДГ"РАДОСТ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ 

              ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН … ОТЧЕТ … остатък

01-00 309245.00 133568.41 175676.59 01-00 450.00 450.00 0.00

01-01 309245.00 133568.41 175676.59 01-01 450.00 450.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 19191.00 12314.17 6876.83 02-00 9298.71 9298.71 0.00

02-01 0.00 02-01 9107.80 9107.80 0.00

02-02 7000.00 4069.00 2931.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 8991.00 6272.46 2718.54 02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 200.00 181.70 18.30 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 3000.00 1791.01 1208.99 02-09 190.91 190.91 0.00

05-00 64220.00 31577.93 32642.07 05-00 2175.29 2175.29 0.00

05-51 34787.00 16559.64 18227.36 05-51 1099.85 1099.85 0.00

05-52 7960.00 4023.74 3936.26 05-52 315.31 315.31 0.00

05-60 14048.00 7576.67 6471.33 05-60 490.46 490.46 0.00

05-80 7425.00 3417.88 4007.12 05-80 269.67 269.67 0.00

10-00 31333.00 12146.48 19186.52 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 25224.00 9757.20 15466.80 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 1574.00 2354.28 -780.28 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 10-15 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 4535.00 35.00 4500.00 10-20 0.00 0.00 0.00

10-30 0.00 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

42-00 356.84 356.84 0.00

42-17 356.84 356.84 0.00

що издръжка 423989.00 189606.99 234382.01що издръжка 12280.84 12280.84 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 423989.00 189606.99 234382.01 всичко 12280.84 12280.84 0.00

по план получена атък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 423989.00 214222.47 209766.53 СУБСИДИЯ 12280.84 12280.84 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 249731.37 189606.99 60124.38 СУБСИДИЯ 12280.84 12280.84 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 60124.38 60124.38 остатък банка 0 0
контрола 60124.38 контрола 0.00 0

Наименование



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

що издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

план / разход 0.00 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 0
получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00

10-16 0.00 0.00

10-20 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

що издръжка 0.00 0.00 0.00

план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0.00 0



ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 73321.00 23284.08 50036.92

10-11 42930.00 4209.10 38720.90

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 400.00 400.00

10-14 100.00 6.25 93.75

10-15 5000.00 3845.21 1154.79

10-16 17300.00 11273.08 6026.92

10-20 5800.00 3950.44 1849.56

10-30 1441.00 1441.00

10-40 0.00

10-51 250.00 250.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 100.00 100.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 809.00 808.87 0.13

19-81 809.00 808.87 0.13

29-00 800.00 986.46 -186.46

29-91 800.00 986.46 -186.46

що издръжка 74930.00 25079.41 49850.59

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 74930.00 25079.41 49850.59

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 74930.00 23241 51689

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 25313 25079.41 233.59
остатък каса 0 0
остатък банка 233.59 233.59
контрола 233.59

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 309245.00 133568.41 175676.59

01-01 309245.00 133568.41 175676.59

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 19191.00 12314.17 6876.83

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 7000.00 4069.00 2931.00

02-05 8991.00 6272.46 2718.54

02-08 200.00 181.70 18.30

02-09 3000.00 1791.01 1208.99

05-00 64220.00 31577.93 32642.07

05-51 34787.00 16559.64 18227.36

05-52 7960.00 4023.74 3936.26

05-60 14048.00 7576.67 6471.33

05-80 7425.00 3417.88 4007.12



10-00 104654.00 35430.56 69223.44

10-11 68154.00 13966.30 54187.70

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 400.00 0.00 400.00

10-14 1674.00 2360.53 -686.53

10-15 5000.00 3845.21 1154.79

10-16 17300.00 11273.08 6026.92

10-20 10335.00 3985.44 6349.56

10-30 1441.00 0.00 1441.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 250.00 0.00 250.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 100.00 0.00 100.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 808.87 -808.87

19-81 808.87 -808.87

29-00 800.00 986.46 -186.46

29-91 800.00 986.46 -186.46

що издръжка 498110.00 214686.40 283423.60

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 498110.00 214686.40 283423.60

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 498110.00 237463.47 260646.53

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 275044.37 214686.40 60357.97
остатък каса 0 0
остатък банка 0
контрола 0

2404
2406
3619
3702/-/
6401 0.00
6101-1
6105 0
6109/+/ 275044.37 214686.40 60357.97
6301/+/пр
оект 
Активно 
приоб. 12280.84 12280.84 0.00

Oстатък банка 60357.97
Счетоводи Директор:
Й.Илиева Г.Иванова Банка ДСК ЕАД


